[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31
	января
	2019г.
	    г.Калязин
	№60

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО городское поселение город Калязин Тверской области.

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калязинский район», Решением Совета депутатов городского поселения г.Калязин от 28 марта 2013 года №47 об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения г.Калязин, Администрация Калязинского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать подготовку внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Калязин, утвержденных Решением Совета депутатов городского поселения г.Калязин от 28 марта 2013 года №47.

2.Комиссии по землепользованию и застройке городского поселения г.Калязин Тверской области подготовить внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО городского поселения город Калязин.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте администрации Калязинского района Тверской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, зав.отделом ЖКХ, транспорта и связи Н.А. Харабажиу.

И.о.Главы Калязинского района                          К.Г.Ильин